
. ,.оченос£^

СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН "КРАСНО СЕЛО"
1612 София, бул."Цар Борис III" 124, тел.: 02/895 11 02, факс: 02/895 11 72 

www.krasnoselo.bg

ЗАПОВЕД

Относно: Провеждане на обществено обсъждане на Подробен устройствен план - 
изменение план за регулация и застрояване (ПУП-ИПРЗ) за УПИ УПИIV-1139, “за обществено 
обслужване и бензиностанция” в УПИ IV-1139, „за смесено предназначение, бензиностанция, 
ПГ и ТП“, квартал 45, местност, „ж.к. Бели брези“ по плана на гр. София.

На основание чл. 22, ал. 4 и чл. 127, ал. 1 от Закона за устройство на територията (ЗУТ) 
чл. 4, ал. 1, т. 3, чл. 10, ал. 2 и чл. 20 от Наредбата за реда и начина за провеждане на 
обществени обсъждания в областта на пространственото развитие и устройството на 
територията на Столична община (НРНПОООГ1РУТСО), приета с Решение № 661 по Протокол 
№ 41/12.10.2017 г. на Столичен общински съвет, изм. - Решение № 3914 от 11.06.2018 г. на 
АдмС - София по адм. д. № 2707/2018 г., изм. и доп. - Решение № 1 по Протокол № 26 от 
14.01.2021 г.

НАРЕЖДАМ:

Да се проведе обществено обсъждане на проект за ПУП - изменение на план за 
регулация на УПИ IV-1139 “за обществено обслужване и бензиностанция”за промяна 
предназначението в „за смесено предназначение, бензиностанция, ПГ и ТП“ и 
изменение на плана на застрояване на УПИ IV, кв. 45, м. „ж.к. Бели брези“

Да се проведе представяне на проекта на 16.11.2023 г. от 18.00 ч. в сградата на 
район "Красно село" - бул. "Цар Борис III" № 124, зала на II етаж.

На представянето да присъстват представители на възложителите и проектантите, 
съгласно чл. 22, ал. 1 и чл.12, ал.1 от НРНПОООПРУТСО.

Проектът да се изложи в стая 406 на сградата на районна администрация "Красно 
село" за запознаване от заинтересуваните лица. Определям арх. Десислава Василева да 
дава допълнителна информация, през времето за подаване на становища, мнения и 
предложения по проекта.

Писмените становища по проекта се адресират до кмета на район "Красно село" и 
се подават във фронт-офиса на район "Красно село" в четиринадесетдневен срок от датата 
на представяне на проекта. Становища, постъпили след определения срок пе се приемат. 
Становищата могат да съдържат общ коментар, конкретни мотивирани предложения, 
доказателства за пропуснатите ползи от невъвеждането на други варианти.

За приключване на общественото обсъждане на проект за ПУП - изменение на 
план за регулация на УПИ IV-1139 “за обществено обслужване и бензиностанция” за 
промяна предназначението в „за смесено предназначение, бензиностанция, ПГ и ТП“ 
и изменение на плана на застрояване на УПИ IV, кв. 45, м. „ж.к. Бели брези“, на 
01.12.2023 г. от 18.00 ч. в сградата на район "Красно село" - бул. "Цар Борис III" № 124, 
зала на II етаж, да се проведе обществена дискусия. За участие в дискусията задължително 
да се поканят лицата, представили писмени становища и екипа, разработил проекта.

Настоящата заповед да се оповести в сградите на всички районни администрации 
на Столична община, на интернет страниците на Столична община, на район „Красно 
село" и Направление „Архитектура и градоустройство“.

С уважение,

РУМЕН ГЕОРГИЕВ
Вр ИД Кмет на район


